PAGE
2

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина)
по африканской чуме свиней на отдельных территориях
в Чувашской Республике и признании утратившим силу
Указа Главы Чувашской Республики от 12 июля 2023 г. № 93
В соответствии с Законом Российской Федерации «О ветеринарии» и на основании представления руководителя Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики:
1. Отменить с 31 июля 2023 г. ограничительные мероприятия (карантин) по африканской чуме свиней на инфицированных объектах, определенных пунктом 2 Указа Главы Чувашской Республики от 12 июля 2023 г. № 93 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по африканской чуме свиней на отдельных территориях в Чувашской Республике».

2. Признать утратившим силу Указ Главы Чувашской Республики
от 12 июля 2023 г. № 93 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по африканской чуме свиней на отдельных территориях в Чувашской Республике».
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

    Глава

Чувашской Республики

        О.Николаев

г. Чебоксары

31 июля 2023 года

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKH

№ 101